ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2021 г.  №  1864

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 10 августа 2021 г. № 1324

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 10 августа

2021 г. № 1324 "Об эксперименте по проведению стимулирующего

мероприятия для граждан, принявших участие в вакцинации от новой

коронавирусной инфекции" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2021, № 34, ст. 6184).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 30 октября 2021 г.  №  1864

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 10 августа 2021 г. № 1324

1. В пункте 1 слова "1 декабря 2021 г." заменить словами "31 декабря

2021 г.".

2. В Правилах проведения эксперимента по проведению

стимулирующего мероприятия для граждан, принявших участие

в вакцинации от новой коронавирусной инфекции, утвержденных

указанным постановлением:

а) пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Оператор на сайте стимулирующего мероприятия

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" за период

проведения стимулирующего мероприятия проводит розыгрыш 4 раза.";

б) в пункте 8 слова "1 тыс. денежных призов" заменить словами

"2 тыс. денежных призов".

____________